2021年６月 29日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長         井 村 周 一

                （コード番号3023 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長   窪 田 義 広

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

社内調査委員会の構成の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021年４月９日に適時開示いたしました「不適切な会計処理の可能性に係る社内調査委員

会設置に関するお知らせ」に記載しましたとおり、当社連結子会社である旭テック株式会社における

不適切な会計処理について、社内調査委員会でその事実関係や影響金額の解明などの調査を進めてお

ります。

今般、社内調査委員会の委員であります当社社外取締役監査等委員１名が本日開催の第 119 期定時

株主総会休会の時をもって任期満了により退任したことから、下記のとおり社内調査委員会の構成を

一部変更させていただきます。

記

１. 社内調査委員会の体制（2021年６月29日付）

（１）退任する委員

委員   森脇 幸治 （当社社外取締役監査等委員退任）

（２）社内調査委員会の新構成

  委員長  佐藤 恭一 （弁護士 シティユーワ法律事務所）

委員   柿本 輝明 （当社顧問弁護士 柿本法律事務所）

    委員   柿原 康一郎（当社社外取締役監査等委員）

委員   朝倉 正  （当社取締役常勤監査等委員）

委員   藤田 裕  （公認会計士 辻・本郷監査法人）

委員   中村 佳幸 （公認会計士 中村佳幸公認会計士事務所）

委員   岸見 直幸 （弁護士 シティユーワ法律事務所）

委員   江黒 早耶香（弁護士 シティユーワ法律事務所）

株主の皆様、お取引先様、その他すべてのステークホルダーの皆様に多大なるご心配とご迷惑を

おかけしますことを深くお詫び申し上げます。

以  上